

Handlingsdel til kulturminneplan for Øystre Slidre 2021-2033							
Rullering kvart 4.år							
Tiltak	Skildring av prosjekt/tiltak	Kvar	Ansvar/samarbeidspartnarar	Kostnad	Finansiering	Oppstart	
1 Informasjon om utvalgte kulturminne							
Utval av kulturminne	Gjere eit utval av kulturminne, som det er ynskje om å skilte		ØSK saman med ressurs-gruppa.			2022	
Skilting av kulturminne	Utarbeide skiltinfo og få opp plakatar på utvalgte kulturminne. Kommunen har tre viktige kulturmiljø som det er særleg viktig å ta vare på og skilte i fyrste omgang. 1. Hegge kyrkje. 2. Løken prestegard og forsøksgard. 3. Skiferbrotet og skifermuseumet.	Ved dei ulike lokalitetane	Gjennom samarbeid med landbruksnæringa, teknisk etat i kommunen, eigar av bygg og grunn, Kyrkjeleg fellesråd, sokneråd, grendelag, og andre aktuelle lag og organisasjonar.	100 000 kvart år i 2022, 2023 og 2024		2022	
Innhald på kommunen sine nettsider om kulturminne	Kvartalsvis oppdatering	ØSK si	ØSK saman med ressurs-gruppa.			2021	
2 Temadagar							
Temadag - Kulturlandskapet	Spre kunnskap om tidlegare tids bruk.	Yddin-området og	Bondelag/fagлага.	Frå 5 000,- og oppover		2023	
Temadag - formidling, krigsminne	9. klasse, som har krigen som tema i sin læreplan, bør vere innom Tingvang og Rabalen, gjerne i samband med fjelltur eller sykkeltur. Båe plassar har minnesmerke/bauta.	Rabalen og Tingvang	Historielaget/Øsus.	Frå 5 000,- og oppover		2024	
Omvisning knytt til industrien/skiferbrotet/Storefoss	Kurs i skiferlegging, omvisning Skiferbrotet, vandring Selskapsvegen.	Høvsfossen og Skifterbrotet	Eldsjuer, historielag, Valdresmuseumet og VNK.	Frå 5 000,- og oppover		2023	
Temadag - formidling, stølsmiljø	Setje fokus på stølsmiljø/spre kunnskap. Samarbeid med relevante lag og ressurspersonar.	Der det er stølsmesse(ca	Kulturkontoret og kyrkja.	Frå 5 000,- og oppover		2022	
Temadag - formidling, kulturmiljø i Volbu	Kulturvandring frå Tørget og opp til stupul og Volbu kyrkje	Volbu	Volbu grendelag/historielag/sokneråd/helselag	Frå 5 000,- og oppover		2021	
Formidling om immatrielle kulturminne	Utstilling, formidling, kurs og konsertar for å ivareta og halde folkemusikk og husflidstradisjonane våre levande.	Tingvang og Herangtunet	Husflidslaget, Kulturskolen og Spel og dansarlaget.	Frå 5 000,- og oppover		2022	
Temadag - Dale mølle	Støtte opp om eksisterande årleg open dag ved Dale mølle.	Dale	Historielaget, styret for Dale mølle, eigar av Dale mølle, ildsjeler og spesielt	Frå 5 000,- og oppover		årleg	
Skjøtseltiltak	Forvaltning-/skjøtselsplan	Heile kommunen -	ØSK + grunneigarar.		Søke smil-smidler	2022	
3 Kulturminnestigar							
Kulturminnestig/turløype	Merke og rydde/skilte turstigar og kulturstigar.Knyttast opp i mot fjellstafetten t.d.	Volbu, Beitostølen	Grunneigarar, frivillige, grendelag, vel-foreiningar.	Frå 5 000,- og oppover	søke eksterne midlar	2022	
Varde og utsiktspunkt	Bidra med tiltak slik at staden blir lettare tilgjengeleg.	Kvithøvd	Fram ungdomslag og grendelaget.	Frå 5 000,- og oppover		2024	
4 Andre tiltak							
Ivareta tun og gardar	Kommuneplanen sin arealdel, med sine juridiske verkemiddel, skal sjå nærare på omsynssoner og andre tiltak rundt tun, gardar og andre bygningar i kommunen, som er omtala i kulturminneplanen.	Øystre Slidre	I samarbeid med eigarar gjennom KPA-prosessen.			2022	

